平成２６年９月１日

株主各位

東京都港区赤坂八丁目５番２６号

ＥＲＩホールディングス株式会社

代表取締役社長 中澤 芳樹

第１回定時株主総会決議ご通知の訂正について

平成２６年８月２８日付にてご送付申し上げました「第１回定時株主総会決議ご通知」

の記載事項に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェ

ブサイトをもって下記の通り訂正させていただきます。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付しております。

記

報告事項

【訂正前】

１．第１期（平成２４年６月１日から平成２５年５月３１日まで）

事業報告、連結計算書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果

報告の件

【訂正後】

１．第１期（平成２５年６月１日から平成２６年５月３１日まで）

事業報告、連結計算書類並びに会計監査人及び監査役会の連結計算書類監査結果

報告の件

以上